
Lp. Nr. Kat. Opis produktu Ilość

Zestawienie kabli instalacyjnych

1 R305649

Kabel instalacyjny miedziany kat.6A 

Real10 S/FTP 4P 650 MHz LSZH 

op.500m 

43km

Zestawienie gniazd abonenckich RJ45 - 

parter

2 R509504
Moduł połączeniowy ekranowany RJ45/s 

C6A ISO-fr
201

3 R313332
Płytka montażowa 45x45 mm, kątowa, 

biała
201

4 R305690
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

zielona
67

5 R305691
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

czerwona
67

6 R305693
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

biała
67

7 R509861
Kabel krosowy ekranowany Pa-C6As-1-

gu-st-rj45s-st-rj45s-a-2.0
201

Zestawienie gniazd abonenckich RJ45 - I 

piętro

8 R509504
Moduł połączeniowy ekranowany RJ45/s 

C6A ISO-fr
285

9 R313332
Płytka montażowa 45x45 mm, kątowa, 

biała
285

10 R305690
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

zielona
95

11 R305691
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

czerwona
95

12 R305693
Osłona przeciwkurzowa gniazda RJ45, 

biała
95

13 R509861
Kabel krosowy ekranowany Pa-C6As-1-

gu-st-rj45s-st-rj45s-a-2.0
285

Zestawienie elementów w szafach 

serwerowych GPD

14 R111749
Szafa SZB 19" 42U 800x800 z drzwiami 

przednimi szklanymi
4

15 R113690 Panel wentylacyjny dachowy PWD-4W 4



380x380mm z 4 wentylatorami

16 R112073 Termostat KTS 1141 (zamykający) 4

17 R112074
Listwa zasilająca LZ-30F 440mm z 5 

gniazdami 2P+Z z filtrem sieciowym 
8

18 R502272 CM 1U 19" Metal Panel, Modular 70mm 23

19 R512724 PP HD-19" 1U-24xRJ45-C6A ISO/s-bk 23

20 R509858 Pa-C6As-1-gu-st-rj45s-st-rj45s-a-1.0 243

21 R509861 Pa-C6As-1-gu-st-rj45s-st-rj45s-a-2.0 243

22 R512757
Zabezpieczenie portu RJ45 HDS Level 3-

Plug Guard-zielone
162

23 R512758
Zabezpieczenie portu RJ45 HDS Level 3-

Plug Guard-białe
162

24 R512759
Zabezpieczenie portu RJ45 HDS Level 3-

Plug Guard-czerwone
162

25 R512760
Klucz zabezpieczający HDS Level 3-Plug 

Guard Key-
21

26 R513209
Organizator kabli HDH 19" 2U czarny - 

pionowy
19

27 R30398-2404-3-LD-19

Przełącznica 1U 19 cali UniRack dla 

24xLC/PC duplex, wyposażona w 

06xLC/PC

duplex, MM 50/125um; OM3

2

28 R1120025-3DLDLD002

Patchcord ze złączami LC/PC Duplex-

LC/PC Duplex; kabel duplex 2,5mm;

MM50um; OM3 dł.2m

12


